ירושלים, כ"ו טבת תשפ"ה
יום ראשון 26 ינואר 2025

לכבוד: חברי הוועדה למינוי שופטים

בדוא"ל ובאמצעות פקסימיליה

מכובדותינו ומכובדינו שלום רב,

הנדון: דרישה להימנע ממינוי השופט יצחק עמית לנשיא בית המשפט העליון בישיבה היום

מרשותי, לביא – זכויות אזרח מנהל תקין ועידוד ההתיישבות, ואם תרצו – ציונות או לחדול, ע"ר, מילאו את ידי לפנות אליכם כדלקמן:

השופט עמית דן בענייני עיריית תל-אביב שעה שהיה שעמד נגדו ונגד אחיו כתב אישום שהוגש על ידי העירייה לבית המשפט לעניינים מקומיים. התירוץ כי מדובר בעבירת קנס שלא מחייבת דיווח ולא מונעת דיון בענייני העירייה אינה יכולה לעמוד. השופט עמית עמד לדיון בגין עבירה לפי סעיף 3 לחוק העזר תל-אביב-יפו (מבנים מסוכנים), תשס"ב-2001 ביחד עם סעיף 254 לפקודת העיריות. בניגוד לטענתו של השופט עמית, אין מדובר בעבירת קנס, מכיוון שהיא לא הוכרזה ככזאת לפי סעיף 229(א) לחוק סדר הדין הפלילי, או לפי סעיף 265 לפקודת העיריות. אין לפנינו "עבירת קנס" (עבירה דינה קנס קצוב שניתן לתת בגינה דו"ח של ברירת משפט). מדובר בעבירה פלילית לכל דבר, אשר דינה קנס.